1300 settembre 193 Famagosta.
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personam, videlicet in partibus Cismarinis, ad sol- 
vendum omnia mea debita et legata superius scripta 
de eo quod ad manus eius Iacobi’, de dictis bonis me 
is, pervenerit [CV a] et ad omnia faciendum in prer 
dictis et circa predicta que fuerint neccessaria fa
ciendum; et volo et iubeo et de meo mandato est quod 
debeat credi tantumsuo dicti Iacobi solo et simuli
ci verbo, sine testibus et iuramento de eo quod dixe 
nt.se fecisse et administrasse de dieta fidecommis^ 
san a  et omnibus supradictis, non obstante contradi- 
cione alicuius. Relinquorum bonorum meorum heredem 
michi mstitutuo4, tam mobilium quam immobilium, A- 
gnesinam, uxorem meam; et de mea voluntate et manda
to est quod, de eo quod michi perveniet, sive perve
nerit, ex successione bonorum quondam Guizardi de Bo 
novicino, patrui mei,^ipsa uxor mea dare debeat fi“ 
lie dicti quondam Guizardi, pro eius maritare, a li- 

centum qumquaginta usque in ducentis ianuino- 
rum. Et hec est mea ultima voluntas, quam obtinere 
volo iure testamenti et cuiuslibet alterius ultime 
voluntatis, que, si non valet iure testamenti. sal
tern iure codicillorum plenariam roboris obtineat fir 
mitatem, cassando et revocando omnia testamenta etf 
ultimas voluntates, si quas condidi hinc retro, hoc 
solo m  suo robore permanente. Actum Famagoste, in 
domo qua ìacet dictus Ianuinus, die XVIIII septem- 
bris, circa terciam. Testes vocati et rogati Marinus 
Pisanus de Arenzano, Thomas Pezonus de Vulturo, Fre- 
dericus Bastonerìus de Mantoa, Andreas Ascherius,Tho 
mas de Putheo et Franceschinus Copa de Vulturo, om-
nes Ianuenses, et Marchesinus Pastorinus de Vulturo similiter Ianuensis. vuituro,

F-] [F. F.] [F. F.]

egue, depennato: cui ecclesie 2 Semie sa ozio bijmco fino al t e m in e  del 

la riga  pe r  cm. 19 e, in senso verticale, spazio lievemente superiore a C

l usuale interlineare. 3elus Iacobi: aggiunto in sopralinea, su tuas, de

pennato. institutuo: così nel ms.

102 a
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Pietro d e  M a r f f i, e a r a a r u s ,  geno
vese, fa testamento. Dispone di essere sepolto pres
so la chiesa, dei frati Minori di Famagosta;. istitui
sce legati; elenca.crediti ; nomina esecutore B e n- 
c i v e g n a. C e r a s i  di Amalfi; istituisce 
eredi il padre Andrea e il fratello.

In nomine Domini, amen. Ego Petrus de Marffi, sar 
carus1, Ianuensis2, in mea bona memoria ac eciam bo- 
no sensu et intelectu existens, timens divmum indi
cium cuius nescitur hora, testari cupiens, n c e t  e- 
ger corporis, volens per nuncupacionem meum condere 
testamentum, sive ultimam voluntatem, de meet, meis 
talem facio disposicionem. Primo, si me mori contige^ 
rit. lego corpus meum sapelliri apud ecclesiam rra- 
trum Minorum Sancti Francisci Famagoste et pro sepul_ 
tura et exequiis funeris mei et Missa canenda bisan 
cios albos3 sex. Item, lego, pro anima mea, Roberto 
Scarule tar. lì- Item, Zeme de Sanctis tar. II. I" 
tem. Marie Pome tar. I. Item, Andree Paurillo tar. 
II. Item, Done Zarcare tar. Ili • Item, Gregorio tar. 
II?. Item, Riche tar. II. Item, uxori Benevenuti Zu- 
v'egni tar. II. Item, uxori magistri Philipide Danza 
tar. III. Item, Benut.e, famule eius, tar. VI. item, 
Pasche tar. Vili- Item, Leticie Zarchare tar. II. I- 
tem, Leticie Maurelle tar. II. Item, Fremerle Cri- 
scone tar. II. Item, pro malatolta pro nave Canzel- 
leria", in distribucione patris mei, uncias duas et 
dimidiam. Itwm, pro nave admirati Sicilie Roger11 de 
Lorea uncias tres. Item, Ventunno canzellerio et %  
cole Zacarro et Paschali Saporito et lohani Barono 
tar. viginti. Ut infra confiteor me habere de bonis 
meis. Primo, in bisanciis albis, bisancios octingen- 
tos quinque, qui4 sunt pro precio carnium salssarunu 
Item, bisancios albos quadringentos quatuordecim. I 
tem, bisancios albos quadraginta tres, qui sunt de 
precio sagorarum. Item, bisancios albos viginti duos, 
qui sunt pro precio aquerose. Item, bisancios a 
bos tresdecim, qui sunt pro portatura mea. Et sunt 
in summa bisancii mille ducenti nonaginta septem, 
quòs bisancios mille ducentos nonaginta septem Benci

2 3 00 settembre  2 2 ,  Famagosta .
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vegna Cerasi de Marffi confitetur habere penes [CV b] 
se,in eiusdem.custodia et reccomendacione.Item,confi io? b 
teor me debere recipere a personis infrascriptis ut 
infra.Primo,ab Andrea Zacarro tar. quindecim.Item,ab 
Andrea Paurillo unciam unam et dimidiam. Sicut confi 
teor me habuisse in accomendacione a personis infra~ 
scriptis.Primo a Leone de Ancona uncias duodecim. I- 
tem,a Marino curssario uncias viginti quinque et gra 
nos octo.Item,a Paschale Saporito cantaria XVIIII et 
rotulos LV, ad cantarium de Tripoli, carnium salssa- 
rum. Item, a Lucha de Marino, pro duobus falchoni- 
bus, albos bisancios quadraginta. Item, a Venturino 
canzelleri<o>,in accomendacione,bisancios albos cen- 
turn triginta duos. Item, facio, constituo et ordino 
meum tidecommissarium, executorem et distributorem 
dictum Bencivegnam Cerasi de Marffi,ad solvendum om
nia mea debita et legata suprascripta de eo quod ad 
manus ipsius pervenerit de bonis meis, ad petendum, 
exigendum et recipiendum omne id et totum quod pote
n t  reperiri.de meo ubique, a quacumque persona, ad 
quitandum et finem et liberacionem faciendum, ad im- 
plicandum, vendendum, cambiendum et quod possit meum 
portare et mittere ad risicum et fortunam maris et 
gentium et demom ad omnia faciendum, in predictis et 
circa predicta, que fuerint neccessaria faciendum.Re 
linquorumbonorum meorum heredes michi instituo equa 
liter dominum patrem meum Andream et fratrem meum.Et"
.ìec est mea ultima voluntas, quam obtinere volo iure 
testamenti et cuiuslibet ultime alterius voluntatis 

S1 non valet iure testamenti, saltem iure codi- 
cillorum plenariam roboris obtineat firmitatem, cas
sando et revocando omnia testamenta et ultimas volun 
tates perirne h m c  retro conditas, si quas condidiT 
noe solo m  suo robore permanente. Actum Famagoste, 
in^domo qua lacet dictus Petrus, die XXII septem- 
bris,_cum pulssaretur ad vesperas. Testes vocati et 
rogati Pisanus de Ancona, Tomas Cicerus de Marffi 
Isac de Tribauldo de Rezo, Iacobus Porcus de Brandu- 
cio, Baramonmus Ianuensis, censsarius, lohanes Pil-
¿e Ianuensis, et Bencivegna Cerasi, similiter de Marffi.

[F- F-] F.] [F.
W c a n i s :  aggiunto in sopralinea. alanu0nals:. è preceduto dalle  parole in 
mea bona memoria non depennate, ma che verranno ripetute subito dopo, in po  

sizione p iù  corretta. »Segue, depennato: q depennato: « t
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Pietro d e  U a r f f i 3 s a r c a r u s 3 rila
scia quietanza a B e n c i v e g n a  C e r a s i  
di Amalfi per il pagamento di 222 bisanti bianchi3 
provenienti dalla somma di 1297 bisanti* bianchi3 dz- 
proprietà di Pietro 3 che B e n c i v e g n a  ha in 
custodia.

Il testamento cui si fa gul riferimento .è presumibilmente 11 doc. SS: 
si noti però che quello porta la data "££ settembre", mentre qui lo si 
dice del "3 ottobre".

In nomine Domini, amen. Ego Petrus de Marffi, sar 
carus, confiteor tibi Bencivegne Cerasi de Marffi me 
habuisse et recepisse a te bisancios albos ducentos 
viginti duos ex illis bisanciis albis mille ducentis 
nonaginta septem meis1, quos confessus fuisti te ha
bere penes te, in tua custodia et reccomendatione,ut 
constat testamento2 per me condito, facto manu nota- 
rii infrascripti, presenti millesimo, die tercia oc- 
tubris, computatis vero in ipsis bisanciis ducentis 
viginti duobus quos pro me et in me expendere debes, 
renuncians excepcioni non habitorum et non recepto- 
rum dictorum bisanciorum ducentorum viginti duorum 
et confessionis non facte et omni iuri. Quare promit 
to et convenio tibi nullam contra te in perpetuum, 
seu heredes tuos, seu bona tua, occasione dictorum 
bisanciorum ducentorum viginti duorum, seu partis eo 
rum, facere peticionem seu requisicionem, seu actio 
vel questio movebitur per me, vel heredes meos, seu 
per aliquem habentem causam a me, sub pena dupli die 
te quantitatis, cum refectione omnium dampnorum et 
expensarum et obligacione bonorum meorum presencium 
et futurorum. Actum Famagoste, in domo qua moratur 
dictus Petrus de Marffi, die tercia octubris, circa 
vesperas. Testes vocati et rogati Iohanes de Pando 
de Marffi, Pisanus de Ancona et Thomas Cicelus de 
Marffi.

[F. F *]
'meis: aggiunto in sopralinea. 2 Segue, depennato: facto manu

1300 ottobre 3, Famagosta.
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Gherardo d e  S a n a t o  A n d r e  a, genovese, 
nomina procuratore A l e g r u s F a t e i n a n 
ti, genovese, abitante di Famagosta, per la riscos
sione di ciò che gli deve Filippo d e  S a n a t o
S y r o, genovese, e per rappresentarlo in una even
tuale causa contro lo stesso.

c n°mine Domini, amen. Ego Guirardus de 103 a
Sancto Andrea, Ianuensis, facio, constituo et ordino 
meum certum nuncium et procuratorem Alegrum Fateinan 
ti, Ianuensem, habitatorem Famagoste, ad petendum,er 
xigendum et recipiendum, pro me et meo nomine, quic- 
quid et quantum habere seu recipere debeo, vel in fu 
turum debebo, seu possum, vel potero, a Philipo de 
Sancto Syro, Ianuensi, ex quacumque causa, ad quitan 
dum, finem et liberacionem faciendum, transsigendum 
j _PaCjSC®n^UIP> iura cedendum et ad agendum et me 
deffendendum in causa et questione quam movere vel- 
lem contra dictum Philipum et que moveri vellet die- 
tus Philipus contra me*, ex quacumque causa, et de-

d °mrlia et sinRula faciendum,tam in agendo quam 
deffendendo, qUe fuerint neccessaria faciendum et 
que merita causarum et ìuris ordo postulant et requi 
runt, dans et concedens dicto procuratori meo libe~ 
rum mandatum et generalem administracionem, in pre- 
dictis etquolibet predictorum, omnia faciendi ut su 
pra, promittens notario infrascripto, stipulanti et“ 
recipienti nomine et vice cuius vel quorum interest 
vel mtererit, habere et tenere ratum et firmum quic 
quid et quantum per dictum procuratorem meum actum 
procuratum fuerit seu gestum, in predictis et quoli- 
bet predictorum, sub obligacione bonorum meorum pre- 
sencium et futurorum. Et ego dictus Guirardus, vo- 
lens dictum procuratorem meum relevare ab omni onere 
satisdacionis et conservare eum indempnem de predic
tis omnibus, pro eo intercedo et fideiubeo, renun- 
cians luri de principali et omni iuri et sub obliga
cione bonorum meorum presencium et futurorum. Actum 
ramagoste, m  domo qua moratur dictus Alegrus Fatei- 
nanti, die quarta octubris, circa vesperas. Testes 
vocati et rogati Guirardus de Parma, Thomas de Pu-

2300 ottobre 4, Famagosta.

- 29 -

theo et Iacobus sartor, omnes Ianuenses3.

'que moveri —  Philipus: cosi nel ms. 2Segue, ripetuto: dictus Phlllpus 
*Nel margine destro vi è una F., depennata.

26

1300 ottobre ls Famagosta.

C e s a r i . e s  d e  S a g o n as genovese3 fa 
testamento. dispone di essere sepolto presso la chie^ 
sa di San Miohele fuori Famagosta; istituisce lega
ti; elenca i propri beni, un debito3 un. credito; no
mina esecutore Buffino d e  A s t e y genovese; isti_ 
tuisce eredi i poveri.

In nomine Domini, amen. Ego Cesaries de 
Sagona, Ianuensis, in mea bona memoria existens, ti- 
mens divinum iudicium cuius nescitur hora,volens per 
nuncupacionem meum condere testamentum, sive ultimam 
voluntatem, de me et meis talem facio disposicionem. 
Imprimis, si me mori contigerit, lego corpus meum se 
pelliri apud ecclesiam1 Sancti Michaelis Famagoste 
defforis, cui lego, prò sepultura et exequiis fune- 
ris mei et Missa canenda, bisancios albos quinque. I_ 
tem, lego, prò anima mea, Margarite, filie quondam 0 
glerii de Clavaro, capseam unam pisanescam; item ta- 
bulas et tripodes de lecto; item carpitam unam vir'ga 
tam grossam de Ianua. Item, confiteor me habere ut 
infra, ultra predictas res, de meo. Copertorium unum 
album, quod habeo ad dorssum. Item, tabarrum unum2 
blavum novum. Itera, tunicam unam biavi veteris. Item, 
ciprisium unum viridis veteris. Item, cotam unam de 
bianco veteri. Item, calderonum unum et patellam u- 
nam novas de ramo. Item, burssam unam novam de seri
co pulcrara. Item, gasape unum prò capite. Item, lin- 
teamen unum de balneo novum. Item, sarabulas et cami_ 
sias veteras3 usque in tribus. Item, matarassum unum 
album, de canabacio copertum, parvi valoris. Debeo 
dare Domenzo [CVI b] de Tortosa,.quos michi mutua- 
vit, bisancios tres. Debeo recipere a Guirardo Bazel^ 
lo, censsario, albos bisancios duodecim et dimidium.
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Item,facio, constituo et ordino meum f idecommissa- 
rium, executorem et distributorem Ruffinum de Aste 
Ianuensem, ad petendum, exigendum et recipiendum a 
quacumque persona totum meum quod habeo in partibus 
cismarims et ad ipsum vendendum et dandum, pro ani
ma mea, totum, cum consilio Lamberti scribe, notarii 
pauperìbus. Relinquorum bonorum meorum heredes michi 
mstitutuo pauperes Christi. Et hec est mea ultima 
voluntas, quam obtmere volo iure testamenti et cuius 

al!ei\lus ultime voluntatis, que, si5 non va 
let iure testamenti, saltem iure codicillorum plenar 
riam roboris obtmeat firmitatem, cassando et revo
cando omnia testamenta et ultimas voluntates,si quas 
condidi, hoc solo in suo robore et firmiate per
manente. Actum Famagoste, ad domum qua iacet dictus 
Cesaries lanuensis, die prima octubris, circa vespe- 
ras. Testes vocati et rogati Nolascùs de Nigro Ia- 
nuensis Iosepe de Tripoli, Lanfrancus de SagoAa, U- 
golinus de Clavaro et Iohanes de Tripoli, omnes Ia- nuenses. *

Segue, depennato: fr 2 Segie , depennato: de novu 3veteras: cosi nel ms. 

institutuo; cosi nel ms. Segue, depennata,una lettera di incerta  lettura  
probabilmente una o '

27
2300 ottobre 5, Famagosta.

incoia C a v a z u t u  s, genovese, dichiara a 
Stefano P a e c h a l i s ,  genovese, di avere da 
lui ricevuto i n  a c c o m e n d a c i o n e . al 
quarto del profitto, la somma di 700 bisanti bianchi 
di Cipro, per commerciare nel luogo migliore,con sai 
do a richiesta, —

* In^nomine Domini, amen. Ego Nicola Cavazutus 
ctnU^ SÌSK ‘ronflteor tibi Stephano Paschalis, Ianuen

itS& 6t r?cePlsse a te in accomendacione bisancios albos septmgentos bonos et iusti ponderis
de Cipro, renuncians excépcioni non habitorum et non
receptorum dictorum bisanciorum et confessionis non
tacte et omni iuri. Cum quibus, Deo dante, causa mer
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candi ire debeo quo Deus michi ntelius administrave- 
rit, ad quartum proficui michi inde habendum, habens 
potestatem ex ipsis quam partem voluero mittendi an
te me et dimittendi post me, emendi, vendendi, impli 
candi, cambiendi et expendendi et faciendi sicut de 
meis et michi melius videbitur. Et de capitale et lu 
ero diete_accomendacionis promitto et convenio tibi 
facere, tibi sive tuo certo nuncio, integram racio- 
nem, solucionem et satisfacionem quandocumque volue- 
ris, sive tuus dictus nuncius voluerit. Alioquin pe- 
nam dupli diete quantitatis, cum refectione omnium 
dampnorum et expensarum propterea factorum sive fac- 
tarum, tibi stipulanti dare et solvere promitto; pro 
quibus actendendis et observandis universa mea bona 
habita et habenda tibi pignori obligo. Actum Famago- 
ste, iuxta stationem Berthozii speciarii Latini, die 
Va octubris,cum pulssaretur ad vesperas. Testes voca 

rogati Obertus de Gavio, Bernardus Zotardus et̂  
Iohanes Zotardus,fratres, omnes Ianuenses.

[F* F .] [F .

27 a
1303 agosto 30, <Famagosta>.

Stefano ha rilasciato quietanza al notaio rogante, 
ohe agisce a nome di Nicola, per il saldo della a c 
c o m e n d a c i o  di cui al doc. 27. ""

MoCCCoIII,die penultima augusti. Dictus Stephanus 
confessus notario infrascripto, recipienti nomine 
dicti Nicolai, se fore integre satisfactum de capita 
le et lucro a dicto Nicolao, abrenuncians et cetera. 
Testes vocati et rogati Nicolaus de Mari et magister 
Enricus, sartor.
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Bartolomeo d e A * +'* *> ».
da una parte, e Giovanni d e V a n f a  a nome proprio e dei suoi soci dall ’ìl+y. 
no un accordo, in base al mini* -i altra, stringo- 
proprio legno "San Nicola" M  V ^ m o  fornirà il 
cherà con la somma cnllllj • */°°*do vi si U b a r - 
ohi, per un viagqio al f J 1 °° h^8ant^ bian- 
rego leranno sub/to le r i % T t T v e  fpltTanll.U  *****

Astexano de SaragosiT ex^na* am?n ' Bartholomeus de
do de Marffi, nomine’suo i r l  i et IòhanesdePan
suorum, ex altera ialite? ?ì?r*° ? nomine sociorum
venerumt et pacíi'suSt S? in? lmUl.5r??si«erunt* Con
tus Bartholomeus promittit Vld?licet quia die-
habere paratum ltPfurniíum "“ ^.^idem lohani
vocatum » Sanctus Nicolaus" annH dl^í1.Barth°lomei,
goste, et hoc, super omnihuí quod.est in portu Fama
ratu ipsius», quem habet ex dicto'ligno^rf0 0t aPP~ nova una et de g o n i a l i ¿ J-igno3, de agumena
viginti proxime venturos Et' Si*; etTh?C US<lue dle" 
tit et convenit, per se - US Iohanes promit-
tholomeo ponere iSdicto Í- 5 suos-, eidem Bar- 
nem de bis. LX pío parte £ £ «  *• Par em> ad raci°- 
gentos albos, renunciantes nm™"C1°S ? millia quin- 
quibus contra predici v L i ™  excePci™ i  et iuri
sanciis in dicto ligno ire d l b e t ^ ? " ^  c™ ,  <luibus Pando. Et promiserunt H-irf« Í dictus Iohanes de
cem facere inter se vicissih^intpS ínter ?6 ad invi~
cionem et satisfacion¿m ra<̂ onem> solu
cialiter in recessu a u L  ì U S  omnibus presen-
viagio. Que omnia et singula sun^adicL Presenti 
dicte partes inter se vicis?i# f S promiserunt
observare, in omnibus et6 per omnia iC°mplere et la supradicta et contra ’ omnia et smgu-
sub» pena bisancio?™ d u c e n t ^ S ^ i h "  ven* ™ ’. «  hoc 
tas partes solempniter st?™?*?* alborum ínter die-
pena pars non observans iiìcidaÌ\ h  promi?sa» in <lua
chilominus manentibust r i b u í tt° ^ ® rvf?tl. « t i s  ni
tis; pro quibus actendendis et nh g supradic-
bona eorum habita et habenda ob,servandls. universanaoenaa, mobilia et immobilìa,

1300 settembre 19, Famagosta.
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ubique existencia, inter se ad invicem pignori 
obligarunt, abrenunciantes in prediciis privillegio 
fori, ita quod una pars alteram possit convenire sub 
quolibet magistratu. Et exinde iusserunt notario in 
frascripto fieri duo jnstrumenta eiusdem tenoris. Ac 
tum Famagoste, iuxta stacionem Berthozii Latini, spe 
ciarii,anno MoCCCo,inditione < XII>, die XVIIII sep- 
tembris, circa nonam, Testes vocati et rogati Symon 
de Accon, habitator Famagoste, et Enricus Marinus de 
Veneciis.

;f . f .i f .i

’»Segue, depennato: super 2»Seguono, depennate, due lettere di incerta  

lettura. 3cum dicco ligno: aggiunto in sopralinea. 4 per se et soclos 

suos: aggiunto a lla  riga  successiva con segno di richiamo. 5 vleissin: 

corretto da vlclssin &Segue, depennato: per omnia 7 Que omnia et sic 

gula— venire: aggiunto al termine del doc. con segno di richiamo. BSe- 

gue, addossato a sub e depennato: e

2 9

<1300j Famagosta>.

Simone d e  B a r r a, cittadino di Genova,noleg_ 
già a G u i r a r d u s  G a l e a  la propria ga
lea "San Giovanni", per trasportare merce al prezzo 
di 1 iperpero d'oro, al titolo di Costantinopoli,per 
ogni sacco, e di 2 iperperi, per ogni cantaro di mer 
ce.

Il documento è incompleto.

In nomine Domini, amen. Ego Symon de Barra, civis 
Ianue, naulizo et titulo naulizacionis concedo tibi 
Guirardo Galee quandam galeam meam, que est in portu 
Famagoste, vocatam "Sanctus Iohanes", ex onere infra 
scripto, pro eundo dante1 dante in Constantinopolim 
et portando, ibi in Constantinopolim, mercimonia, sjL 
ve merces, infrascripta; quam promitto tibi habere 
paratam et furnitam de hominibus (juinquaginta et om
nibus necessariis ad dictam galeam et cum ipsa ire 
ad Nimoccium et levare tibi in dieta galea sachos

+ ? *rum- a lrantariis quindecim usque in vi
genti mercimoniorum infrascriptorum, videlicet lada 
ni saponi, rogie et stagni. Et tu tenearis et de- 
beas me expedisse ad vellificandum per totum mensem 
septembris proxime3 presentem, te dante et solvente
pÌediAtor°cafrv?Tehin0mÌ,ne nauli’ Pro quolibet sacho predicto caLCVII b]rrobarum, iperperum unum auri
ad saium Constantinopolis, et, de mercibus supradic-
tis, pro quolibet cantario de Cipro, iperperos duos
n e ^ e ^ s a t  fCt^S* USqU6 inteSram racionem» solucio- nem et satisfacionem tocius dicti oneris.

per Beo così nel

30
1300 ottobre ?3 Famagosta.

te Ld i nF a m I l g\Ì0 f- le.odoro d e Z e Z i a, abitari- te di Famagosta, dichiara a Damiano d e  L e z i a
di avere, da lui ricevuto i n  a o c o m e n d a -
bianchì Sin aJ'.qUavto del Profitto, 3160 bieanti 
Vfn <, vi T  v  sgranato, per commerciare a Vene-
zia e in Puglia3 oon saldo al ritorno a Cipro.

T ?n n?mÌ?e Domini> amen. Leo, filius Theodori de
de Leziaam^ hÌhr -Famag?5t0i con£iteor tibi Damiano 
tione b ? ^ r ? n  ?Ke 6Ì recePisse a te ^  accomenda- 

Ì • tres millia centum sexagintaimplicates m  cotono tracto, renuncians excefcioni
et\on imülicaft noiVeceptorum dictorum bisanciorum t non implicatorum m  dicto cotono et omni iuri Cum
cias'et ? n ° A ^ Ì e ’ CaUSa merSandÌ lre V e ™cias et m  Ampulia, revertendo in Ciprum» alio via”
gio non mutato, ad quartum proficui michi inde haben
TnUtpÌ^enS+POteStatein 0X ipsis ^uara Partem voluerö mittendi ante me tantum, sed aliquid dimittere non
di'Sexpendendl’ v®?dendi’ implicandi,cambiendi y expenaendi et faciendi secundum quod michi me-
^  c a p i l e  e Ì ' w  VSr° qUem « P ™  fecero,caPltale et lucro diete accomendacionis promitt^

104 b
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et convenio tibi facere, tibi sive tuo certo nuncio, 
integram racionem, solucionem et satisfacionem, sub 
pena diete quantitatis, cum refectione omnium dampno 
rum et expensarum propterea factorum sive factarum 
et obligacione bonorum meorum presencium et futuro- 
rum, abrenuncians in predictis omni privillegio fo
ri, ita quod possis me et mea convenire sub quolibet 
magistratu. luxta stacionem predicti Berthozii, die 
VII2 octubris, circa3 completorium. Testes vocati et 
rogati Iohanes Zotardus, Ansermus Mansel de Tiro 
et Homodeus de Legia.

F.] [F.

'cambiendl: e scritto dopo expendentìl, ma un segno di richiamo ne indica  

l 'e s a tta  collocazione. 2VII: corretto da VIII 3Segue, depennato: ve
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1300 ottobre 79 Famagosta.

Leone9 figlio di Teodoro - d e  L e z i a, abitan
te di Famagosta9 dichiara a Damiano d e  L e z i a3 
che agisce a nome di Cosma d e  L e z i a3 di avere 
ricevuto i n  a c c o m e n d a c i o n e  da Co
smaj al quarto del profitto9 2700 bisunti bianchi9in 
cotone sgranato} per commerciare a Venezia e in Pu
glia} con saldo al ritorno a Cipro.

In nomine Domini, amen. Ego dictus Leo confiteor 
tibi Damiano predicto, stipulanti et recipienti hanc 
confessionem et stipulacionem nomine Cosmi de Lezia, 
me habuisse et recepisse a dicto Cosmo in accomenda
cione bisancios albos duo millia septingentos, impli_ 
catos in cotono tracto, renuncians excepcioni non ha 
bitorum et non receptorum dictorum bisanciorum et 
non implicatorum in dicto cotono et1 omni iuri. Cum 
quibus, Deo dante, causa mercandi ire debeo in Vene- 
cias et in Ampulia, revertendo in Ciprum, alio via- 
gio non mutato, ad quartum proficui michi inde haben 
dum, habens potestatem ex ipsis quam partem voluero 
mittendi ante me, se<d> aliquid dimittere non possim
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post me, emendi, vendendi, cambiendi, implicando, ex 
pendendi et faciendi secundum quod michi melius vide 
bitur. In redditu vero quem Ciprum fecero, de capita 
. et lucro diete accomendacionis promitto et conve- 

nio tibi, dicto nomine, facere dicto Cosmo,sive eius 
certo nuncio, integram racionem, solucionem et sa 
tisfacionem, sub pena dupli diete quantitatis, cum 
rerectione omnium dampnorum et expensarum propterea 
factorum sive factarum et obligacione bonorum meorum 
presencium et futurorum, abrenuncians in predictis
priVÌ: gio £ori’ possit dictus Cosmo2, sive alter prò eo, me et mea convenire sub quolibet ma 
gistratu. Actum in dicto loco et dieta die et hora~ 
restes vocati et rogati Iohanes Zotardus,Georgius de 
Lezia et Homodeus de Lezia3.

[F‘ F.]
•Segue, depennato: conf a Cosrao; cosi nel ms. 3Segue, ripetuto: et dieta 

die
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1300 ottobre 73 Famagosta.

Leone, figlio di Teodoro d e  L e z i a ,  abitan
te di Famagosta, dichiara a Giorgio, figlio di Miche 
Le d e  L e z i a , di avere da lui ricevuto i n
?-7?n°u°> m f  A  a c i o n e, al quarto del profitto, 
1/bO bisanti bianchi, in cotone sgranato, per commer 
ciare a Venezia e in Puglia, con saldo al ritorno a 
Cipro.

[CVIII a1] In nomine Domini, amen. Ego Leo predic 
tus confiteor tibi Georgio, filio Michaelis de Le- 
zia, me habuisse et recepisse a te in accomendacione 
bisancios_albos mille septingentos quinquaginta, im- 
plicatos m  cotono tracto, renuncians excepcioni non 
Jiabitorum et non receptorum dictorum bisanciorum et 

implicatorum in dicto cotono et omni iuri. Cum 
quibus, Deo dante, causa mercandi ire debeo in Vene- 
cias et in Ampulia, revertendo in Ciprum, viagio non 
mutato, ad quartum proficui michi inde habendum, ha-

105 a
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bens potestatem ex ipsis quam partem voluero mitten- 
di ante me, sed aliquid dimittere non possin post me^ 
emendi, vendendi, implicandi, cambiendi, expendendi 
et faciendi secundum quod michi melius videbitur. In 
redditu vero quern Ciprum fecero, de capitale et lu
cro diete accomendacionis promitto et convenio tibi 
facere, tibi sive tuo certo nuncio, integram et ve- 
ram racionem, solucionem et satisfacionem et hoc sub 
pena dupli diete quantitatis, cum refectione omnium 
dampnorum et expensarum et obligac.ione bonorum meo- 
rum presencium et futurorum, abrenuncians in predic- 
tis privillegio fori, ita quod possis me et mea con
venire sub quolibet magistratu. Actum in dicto loco 
et die et hora. Testes vocati et rogati Iohanes Zo- 
tardus, Dagnanus et Homodeus de Lezia2.

[F. F.]

Eccezionalmente ¿1 notaio non ha nesso la cartulazione sul recto della

carta, bensì sai verso. 2Segue, ripetuto: dieta die
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1300 ottobre ?3 Famagosta.

Leone3 figlio di Teodoro d e  L e z i a3 abitan
te di Famagosta3 dichiara a Giorgio T i r a  T i- 
r a di. Beirut di avere da lui ricevuto i n  a c- 
c o m e n d a o i o n e s al quarto del profitto,1060 
bisanti bianchi, in cotone sgranato, per commerciare 
a Venezia e in Puglia3 con saldo al ritorno a Cipro.

In nomine Domini, amen1. Ego Leo predictus confi
teor tibi Georgio Tira Tira de Beruto me habuisse et 
recepisse a te in accomendacione bisancios mille se- 
Kaginta albos2, implicatos in cotono tracto, renun- 
cians excepcioni non habitorum et non receptorum die 
torum bisanciorum et non implicatorum in dicto coto
no et omni iuri. Cum quibus, Deo dante, causa mercan 
di ire debeo in Venecias et im3 Ampulia, revertendo 
in Ciprum, viagio non mutato, ad quartum proficui mi 
chi inde habendum, habens potestatem ex ipsis quam 
partem voluero mittendi ante me, sed aliquid non pos_